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PRAKATA 

 

 Publikasi Kecamatan Dalam Angka Tahun 2006 ini 

menyajikan berbagai macam data dari berbagai bidang 

kegiatan, diharapkan publikasi ini dapat memberikan 

gambaran mengenai keadaan geografi dan berbagai 

karakteristik sosial ekonomi penduduk ditingkat 

Kecamatan. 

 Penyusunan Publikasi ini dilakukan oleh Kordinator 

Statistik Kecamatan (KSK) atas bantuan dari semua pihak 

yang berada di Kecamatan. 

 Meskipun Publiksi ini telah disiapkan sebaik-

baiknya, mungkin masih banyak kekurangan yang terjadi. 

Karena itu saran dan kritik untuk perbaikan selanjutnya 

sangat sangat diperlukan. 

 

          

       BAPPEDA Kota Padang       BPS Kota Padang 

      Kepala,               Kepala, 

 

 

         Ir. Emzalmi, M.Si     Bakhtaruddin, SE 

          NIP. 410003871      NIP. 340008480 
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KATA SAMBUTAN CAMAT 

 

 Saya menyambut baik atas terbitnya publikasi 

Kecamatan Lubuk Begalung Dalam Angka Tahun  2006 

ini, merupakan salah satu publikasi yang menyajikan 

kondisi dan perkembangan Kecamatan Lubuk Begalung 

dalam bentuk angka-angka. 

 Era otonomi yang sedang berjalan ini menuntut 

ketersediaan data yang lengkap dan rinci. Dengan demikian 

potensi kecamatan dapat dikenal dan dikembangkan secara 

optimal. Diharapkan publikasi ini dapat memenuhi 

sebagian kebutuhan dari pengguna data. 

 Akhirnya kepada semua pihak yang telah ikut 

membantu dalam penyusunan publikasi ini kami ucapkan 

terima kasih. Semoga publikasi ini dapat bermanfaat. 

 

       Lubuk Begalung,       Juli  2007 

        Camat Lubuk Begalung 

 

 

          Drs. Amritha Luthan 

 NIP.010116582 
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KATA PENGANTAR 

 

 Publikasi Kecamatan Luuk Begalung Dalam Angka 

2006 ini berisikan data dan informasi mengenai gambaran 

dan keadaan Kecamatan Lubuk Begalung yang disajikan 

dalam bentuk angka terperinci sampai tingkat kelurahan. 

 Kami menyadari sesungguhnya data statistik yang 

disajikan masih banyak kekurangannya, tapi kami harapkan 

publikasi ini dapat memenuhi sebahagian dari permintaan 

data yang ada. Kritik dan saran yang konstruktif sangat 

diharapkan untuk perbaikan dimasa mendatang. 

 Akhirnya kami ucapkan terima kasih kepada semua 

pihak yang telah ikut membantu sehingga publikasi ini 

dapat kami terbitkan dan semoga publikasi ini bermanfaat. 

 

       Lubuk Begalung,      Juli 2007 

         Kordinator Statistik Kecamatan 

     Lubuk Begalung, 

 

 

         YUSUF, SH 

     NIP. 050061116 
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1. Letak Daerah 0
0
.58' Lintang Selatan

Location of Area 100
0
.21'.11'' Bujur Timur

2. Batas Daerah /

Boundaries of Area

 - Utara / North Kec. Padang Timur dan Kec. Pauh

 - Selatan / South Samudera Indonesia dan Kec. Bungus Teluk Kabung

 - Timur / East Kec. Lubuk Kilangan dan Kec. Bungus Tl Kabung

 - Barat / West Kec. Padang Timur dan Kec. Padang Selatan

3. Luas Daerah 30,91 Km
2

Size of Area

4. Jumlah Kelurahan / 15 Kelurahan

Number of Villages

5. Temperatur / 22,50 C - 31,50 C 

Temperature

6. Curah Hujan 314,47 mm / bulan (mm/mounth)

Rainfalls

Sumber  :  Kantor Kecamatan Lubuk Begalung

Source  :  Sub District Office of Lubuk Begalung
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Tabel  / Table 1. 1

Letak Geografis

Geographical Location
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01. Kampung Baru Nan XX 0,82

02. Pampangan Nan XX 1,13

03. Koto Baru Nan XX 1,03

04. Tanjung Aur Nan XX 0,46

05. Gurun Lawas Nan XX 1,03

06. Banuaran Nan XX 1,29

07. Lubuk Begalung Nan XX 1,55

08. Cengkeh Nan XX 0,72

09. Gates Nan XX 7,22

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 5,15

11. Kampung Jua Nan XX 3,09

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 2,17

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 1,75

 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 1,95

15. Batung Taba Nan XX 1,55

   

2006 30,91

Sumber  :  Kantor Kecamatan Lubuk Begalung

Source  :  Sub District Office of Lubuk Begalung

 

3

Tabel  / Table 1. 2

Luas Daerah menurut Kecamatan

Size of Area by Sub Districts

Kelurahan / Luas / Size of Area

Villages ( Km
2

)

(1) (2)

Jumlah / Total
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BAB II 
 

 

 

 

PEMERINTAHAN 

 

GOVERNMENT 
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Swadaya Swakarya Swasembada

(2) (3) (4)

01. Kampung Baru Nan XX - - 1

02. Pampangan Nan XX - - 1

03. Koto Baru Nan XX - - 1

04. Tanjung Aur Nan XX - - 1

05. Gurun Lawas Nan XX - - 1

06. Banuaran Nan XX - - 1

07. Lubuk Begalung Nan XX - - 1

08. Cengkeh Nan XX - - 1

09. Gates Nan XX - - 1

10. Pangambiran Ampalu Nan XX - - 1

11. Kampung Jua Nan XX - - 1

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX - - 1

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX - - 1

 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX - - 1

15. Batung Taba Nan XX - - 1

Jumlah / Total 2006 0 0 15

2005 0 0 15

2004 0 0 15

Sumber  :  Kantor Kecamatan Lubuk Begalung

Source  :  Sub District Office of Lubuk Begalung

5

Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 2.1

Klasifikasi Kelurahan menurut Tingkat Perkembangan

Classification of Villages by Development Rank

2006
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LMPK RW RT

(2) (3) (4)

01. Kampung Baru Nan XX 1 6 23

02. Pampangan Nan XX 1 8 29

03. Koto Baru Nan XX 1 7 29

04. Tanjung Aur Nan XX 1 2 7

05. Gurun Lawas Nan XX 1 5 20

06. Banuaran Nan XX 1 11 37

07. Lubuk Begalung Nan XX 1 6 24

08. Cengkeh Nan XX 1 3 11

09. Gates Nan XX 1 8 28

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 1 17 63

11. Kampung Jua Nan XX 1 5 17

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 1 9 36

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 1 5 17

 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 1 7 24

15. Batung Taba Nan XX 1 6 25

Jumlah / Total 2006 15 105 390

2005 15 99 372

Sumber  :  Kantor Kecamatan Lubuk Begalung

Source  :  Sub District Office of Lubuk Begalung

6

Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 2.2

Banyaknya LMPK, RW dan RT menurut Kelurahan

Number of LMPK, RW and RT by Villages

2006
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Jumlah/

Biasa Khusus Persiapan Total

(2) (3) (4) (5)

01. Kampung Baru Nan XX 7 - - 7

02. Pampangan Nan XX 12 - - 12

03. Koto Baru Nan XX 12 - - 12

04. Tanjung Aur Nan XX 3 - - 3

05. Gurun Lawas Nan XX 10 - - 10

06. Banuaran Nan XX 19 - - 19

07. Lubuk Begalung Nan XX 21 - - 21

08. Cengkeh Nan XX 10 - - 10

09. Gates Nan XX 15 - - 15

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 28 - - 28

11. Kampung Jua Nan XX 9 - - 9

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 17 - - 17

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 8 - - 8

 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 12 - - 12

15. Batung Taba Nan XX 10 - - 10

Jumlah / Total 2006 193 0 0 193

2005 193 0 0 193

2004 193 0 0 193

Sumber  :  Badan Pusat Statistik Kota Padang

Source  :  BPS Statistics of Padang

7

Tabel  / Table 2.3

Banyaknya Blok Sensus menurut Klasifikasi

Number of Census Block by Classification

2006

Kelurahan /

Villages

(1)

Blok Sensus / Census Block
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Nama Lurah Jumlah Pegawai

(2) (3)

01. Kampung Baru Nan XX Drs. Syoufirto 6

02. Pampangan Nan XX Zukiman, BE 6

03. Koto Baru Nan XX Yanuar, S.Sos 6

04. Tanjung Aur Nan XX Zurni Habib, BA 6

05. Gurun Lawas Nan XX Syafnil H 6

06. Banuaran Nan XX Jelbinso Zein 6

07. Lubuk Begalung Nan XX Djamaris R 6

08. Cengkeh Nan XX Dra. Asniwati 7

09. Gates Nan XX Syufrizal 6

10. Pangambiran Ampalu Nan XX Razali Hamid, Bsc 7

11. Kampung Jua Nan XX Zulhardin, S.Tp 6

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX Ermawati Moris, BA 6

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX Oyong Lisa 6

 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX Darwi Zerman 6

15. Batung Taba Nan XX Afrizal M 7

Jumlah / Total 2006 93

2005 92

Sumber  :  Kantor Kecamatan Lubuk Begalung

Source  :  Sub District Office of Lubuk Begalung

8

Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 2.4

Nama-nama Lurah dan Banyaknya Pegawai menurut Kelurahan

Major of Villages and Number of Servant by Villages

2006
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Jumlah/

I II III Total

(2) (3) (4) (5)

01. Kampung Baru Nan XX - - 6 6

02. Pampangan Nan XX - - 6 6

03. Koto Baru Nan XX - - 6 6

04. Tanjung Aur Nan XX - - 6 6

05. Gurun Lawas Nan XX - - 6 6

06. Banuaran Nan XX - - 6 6

07. Lubuk Begalung Nan XX - 1 6 7

08. Cengkeh Nan XX - - 6 6

09. Gates Nan XX - 1 6 7

10. Pangambiran Ampalu Nan XX - - 6 6

11. Kampung Jua Nan XX - - 6 6

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX - - 6 6

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX - - 6 6

 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX - - 6 6

15. Batung Taba Nan XX - 1 6 7

Jumlah / Total 2006 0 3 90 93

2005 0 4 88 92

Sumber  :  Kantor Kecamatan Lubuk Begalung

Source  :  Sub District Office of Lubuk Begalung
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Kelurahan / Golongan / Rank

Villages

(1)

Tabel  / Table 2.5

Jumlah Pegawai Kelurahan menurut Golongan

Number of Civil Servant by Rank

2006
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Rata-rata Anggota

Rumah Tangga Penduduk Rumahtangga
Household Population Average of

Household
(2) (3) (4)

01. Kampung Baru Nan XX 1.184 4.803 4

02. Pampangan Nan XX 2.405 9.334 4

03. Koto Baru Nan XX 1.515 6.045 4

04. Tanjung Aur Nan XX 351 1.542 4

05. Gurun Lawas Nan XX 1.511 5.790 4

06. Banuaran Nan XX 1.915 7.472 4

07. Lubuk Begalung Nan XX 1.973 8.176 4

08. Cengkeh Nan XX 969 3.926 4

09. Gates Nan XX 1.802 7.110 4

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 4.020 17.341 4

11. Kampung Jua Nan XX 1.138 4.431 4

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 1.719 6.674 4

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 2.184 8.792 4
 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 1.039 4.198 4

15. Batung Taba Nan XX 1.139 5.278 5

Jumlah / Total 2006 24.864 100.912 4
2005 21.401 97.560 5
2004 19.882 95.539 5

Sumber  :  Badan Pusat Statistik Kota Padang
Source  :  BPS Statistics of Padang
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 3.1
Jumlah Rumahtangga, Penduduk dan Rata-rata ART  menurut Kelurahan

Number Household, Population and Average of Household by Villages
2006
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Luas / Penduduk Kepadatan /
Area Population Density
Km2
(2) (3) (4)

01. Kampung Baru Nan XX 0,82 4.803              5.857               

02. Pampangan Nan XX 1,13 9.334              8.260               

03. Koto Baru Nan XX 1,03 6.045              5.869               

04. Tanjung Aur Nan XX 0,46 1.542              3.352               

05. Gurun Lawas Nan XX 1,03 5.790              5.621               

06. Banuaran Nan XX 1,29 7.472              5.792               

07. Lubuk Begalung Nan XX 1,55 8.176              5.275               

08. Cengkeh Nan XX 0,72 3.926              5.453               

09. Gates Nan XX 7,22 7.110              985                  

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 5,15 17.341            3.367               

11. Kampung Jua Nan XX 3,09 4.431              1.434               

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 2,17 6.674              3.076               

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 1,75 8.792              5.024               
  

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 1,95 4.198              2.153               

15. Batung Taba Nan XX 1,55 5.278              3.405               

Jumlah / Total 2006 30,91              100.912          3.265               
2005 30,91              97.560            3.156               
2004 30,91              95.539            3.091               

Sumber  :  Badan Pusat Statistik Kota Padang
Source  :  BPS Statistics of Padang
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 3.2
Luas Daerah, Jumlah Penduduk Dan Kepadatan menurut Kelurahan

Area, Population, and Density by Villages
2006
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Jumlah / Sex Ratio
Laki-laki / Perempuan / Total

Male Female
(2) (3) (4) (5)

01. Kampung Baru Nan XX 2.457 2.346 4.803          104,73       

02. Pampangan Nan XX 4.893 4.441 9.334          110,18       

03. Koto Baru Nan XX 3.047 2.998 6.045          101,63       

04. Tanjung Aur Nan XX 786 756 1.542          103,97       

05. Gurun Lawas Nan XX 2.971 2.819 5.790          105,39       

06. Banuaran Nan XX 3.924 3.548 7.472          110,60       

07. Lubuk Begalung Nan XX 4.010 4.166 8.176          96,26        

08. Cengkeh Nan XX 2.042 1.884 3.926          108,39       

09. Gates Nan XX 3.693 3.417 7.110          108,08       

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 8.994 8.347 17.341        107,75       

11. Kampung Jua Nan XX 2.331 2.100 4.431          111,00       

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 3.526 3.148 6.674          112,01       

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 4.496 4.296 8.792          104,66       
  

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 2.220 1.978 4.198          112,23       

15. Batung Taba Nan XX 2.698 2.580 5.278          104,57       

Jumlah / Total 2006 52.088 48.824 100.912     106,69       
2005 48.812 48.748 97.560        100,13       
2004 47.551 47.988 95.539        99,09        

Sumber  :  Badan Pusat Statistik Kota Padang
Source  :  BPS Statistics of Padang
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Kelurahan /

Villages

(1)

Jenis Kelamin / Sex

Tabel  / Table 3.3
Jumlah Penduduk menurut Kelurahan dan Jenis Kelamin

Number of Population by Villages and Sex
2006
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Jumlah / Sex Ratio
Laki-laki / Perempuan / Total

Male Female
(2) (3) (4) (5)

01. 0 - 4 4.352 3.332 9.712 112,47

02. 5 - 9 4.624 5.032 9.476 108,08

03. 10 - 14 6.664 5.576 8.489 106,70

04. 15 - 19 6.392 4.420 10.672 98,11

05. 20 -24 5.372 5.032 11.534 94,96

06. 25 - 29 4.012 4.964 8.539 102,35

07. 30 - 34 4.420 3.196 7.541 99,44

08. 35 - 39 3.468 4.352 6.501 96,52

09. 40 - 44 3.468 3.876 5.763 96,15

10. 45 - 49 3.128 2.788 5.122 111,30

11. 50 -54 2.516 2.720 3.382 119,75

12. 55 - 59 1.428 612 1.746 104,93

13. 60 - 64 816 1.156 1.624 88,18

14. 65 - 69 816 544 1.217 70,21

15. 70 -74 408 544 931 68,35

16. 75 + 204 680 954 60,88

Jumlah / Total 2006 52.088 48.824 100.912 106,69
2005 48.812 48.748 97.560 100,13
2004 47.551 47.988 95.539 99,09

Sumber  :  Badan Pusat Statistik Kota Padang
Source  :  BPS Statistics of Padang
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Kelompok Umur / Jenis Kelamin / Sex

Age Group

(1)

Tabel  / Table 3.4
Jumlah Penduduk menurut Kelompok Umur dan Jenis Kelamin

Number of Population by Age Group and Sex
2006
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Jumlah Jumlah Persentase/ Jumlah Jiwa/
Rumahtangga Rumahtangga Percentage Population

Miskin
(2) (3) (4) (5)

01. Kampung Baru Nan XX 1.184 422 35,64  1.819

02. Pampangan Nan XX 2.405 808 33,60  3.718 

03. Koto Baru Nan XX 1.515 441 29,11  1.955 

04. Tanjung Aur Nan XX 351 124 35,33  619 

05. Gurun Lawas Nan XX 1.511 379 25,08  1.737 

06. Banuaran Nan XX 1.915 515 26,89  2.462 

07. Lubuk Begalung Nan XX 1.973 255 12,92  1.152 

08. Cengkeh Nan XX 969 116 11,97  526 

09. Gates Nan XX 1.802 660 36,63  3.047 

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 4.020 753 18,73  3.432 

11. Kampung Jua Nan XX 1.138 389 34,18  1.928 

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 1.719 297 17,28  1.393 

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 2.184 540 24,73  3.064 
  

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 1.039 477 45,91  2.440 

15. Batung Taba Nan XX 1.139 378 33,19  1.815 

Jumlah / Total 2006 24.864 6.554 26,36  31.107 

Sumber  :  Badan Pusat Statistik Kota Padang
Source  :  BPS Statistics of Padang
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 3.5

Jumlah Rumahtangga dan Penduduk Miskin menurut Kelurahan

Number of House Hold and Population Poor by Villages

2006
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TK SD SLTP SMU PT
Kinder Elemtary Junior HighSenior High College
garten School School School

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Kampung Baru Nan XX 2 2 - - -

02. Pampangan Nan XX 2 3 - - -

03. Koto Baru Nan XX - 1 - - -

04. Tanjung Aur Nan XX - 1 - - -

05. Gurun Lawas Nan XX 1 2 - - -

06. Banuaran Nan XX 4 2 1 - -

07. Lubuk Begalung Nan XX 3 3 1 2 1

08. Cengkeh Nan XX 1 2 1 3 -

09. Gates Nan XX 2 5 - - -

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 3 5 1 1 -

11. Kampung Jua Nan XX 1 2 - - -

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 2 4 1 - -

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 1 2 - - -
 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 1 3 - - -

15. Batung Taba Nan XX 1 3 - 1 -

Jumlah / Total 2006 24 40 5 7 1
2005 24 39 5 7 0*

Sumber  :  Kandepdiknas Kecamatan Lubuk Begalung
Source  :  Dep of National Education of Lubuk Begalung Sub District

Ctt : 0* = Data tidak tersedia
32

Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 4.1

Jumlah Sekolah menurut Tingkatan dan Kelurahan

Number of School by Level and Villages

2006
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Sekolah Kelas Guru Murid Lulusan
School Classes Teacher Student Graduated

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Kampung Baru Nan XX 2 17 21 499 -

02. Pampangan Nan XX 3 17 24 905 -

03. Koto Baru Nan XX 1 6 9 242 -

04. Tanjung Aur Nan XX 1 6 9 133 -

05. Gurun Lawas Nan XX 2 15 18 430 -

06. Banuaran Nan XX 2 12 16 393 -

07. Lubuk Begalung Nan XX 3 19 28 669 -

08. Cengkeh Nan XX 2 23 27 855 -

09. Gates Nan XX 4 30 37 746 -

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 5 50 62 1592 -

11. Kampung Jua Nan XX 2 18 22 673 -

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 4 24 35 858 -

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 2 16 21 406 -
 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 3 18 25 618 -

15. Batung Taba Nan XX 3 12 17 597 -

Jumlah / Total 2006 39 283 371 9616 0*
2005 38 283 371 8889 0*

Sumber  :  Kandepdiknas Kecamatan Lubuk Begalung
Source  :  Dep of National Education of Lubuk Begalung Sub District

Ctt : 0* = Data tidak tersedia
33

Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 4.2

Jumlah Sekolah, Kelas, Murid dan Guru SD Negeri menurut Kelurahan

Number of Scholl, Classes, Teacher and Studet at Public Elemantary School

By Villages / 2006
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Sekolah Kelas Guru Murid Lulusan
School Classes Teacher Student Graduated

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Kampung Baru Nan XX - - - - -

02. Pampangan Nan XX - - - - -

03. Koto Baru Nan XX - - - - -

04. Tanjung Aur Nan XX - - - - -

05. Gurun Lawas Nan XX - - - - -

06. Banuaran Nan XX - - - - -

07. Lubuk Begalung Nan XX - - - - -

08. Cengkeh Nan XX - - - - -

09. Gates Nan XX 1 6 6 80 -

10. Pangambiran Ampalu Nan XX - - - - -

11. Kampung Jua Nan XX - - - - -

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX - - - - -

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX - - - - -
 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX - - - - -

15. Batung Taba Nan XX - - - - -

Jumlah / Total 2006 1 6 6 80 0
2005 1 6 6 70 0

Sumber  :  Kandepdiknas Kecamatan Lubuk Begalung
Source  :  Dep of National Education of Lubuk Begalung Sub District
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 4.3

Jumlah Sekolah, Kelas, Murid dan Guru SD Swasta menurut Kelurahan

Number of Scholl, Classes, Teacher and Studet at Private Elemantary School

By Villages / 2006
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Sekolah Kelas Guru Murid Lulusan
School Classes Teacher Student Graduated

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Kampung Baru Nan XX - - - - -

02. Pampangan Nan XX - - - - -

03. Koto Baru Nan XX - - - - -

04. Tanjung Aur Nan XX - - - - -

05. Gurun Lawas Nan XX - - - - -

06. Banuaran Nan XX 1 21 63 862 117

07. Lubuk Begalung Nan XX 1 23 72 900 174

08. Cengkeh Nan XX - - - - -

09. Gates Nan XX - - - - -

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 1 13 47 499 132

11. Kampung Jua Nan XX - - - - -

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 1 12 39 443 104

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX - - - - -
 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX - - - - -

15. Batung Taba Nan XX - - - - -

Jumlah / Total 2006 4 69 221 2.704 527 
2005 4 61 217 2.633 649 

Sumber  :  Kandepdiknas Kecamatan Lubuk Begalung
Source  :  Dep of National Education of Lubuk Begalung Sub District
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 4.4

Jumlah Sekolah, Kelas, Murid dan Guru SLTP Negeri menurut Kelurahan

Number of Scholl, Classes, Teacher and Studet at Public Junior High School

By Villages / 2006
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Sekolah Kelas Guru Murid Lulusan
School Classes Teacher Student Graduated

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Kampung Baru Nan XX - - - - -

02. Pampangan Nan XX - - - - -

03. Koto Baru Nan XX - - - - -

04. Tanjung Aur Nan XX - - - - -

05. Gurun Lawas Nan XX - - - - -

06. Banuaran Nan XX - - - - -

07. Lubuk Begalung Nan XX - - - - -

08. Cengkeh Nan XX 1 3 16 90 12

09. Gates Nan XX - - - - -

10. Pangambiran Ampalu Nan XX - - - - -

11. Kampung Jua Nan XX - - - - -

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX - - - - -

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX - - - - -
 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX - - - - -

15. Batung Taba Nan XX - - - - -

Jumlah / Total 2006 1 3 16 90 12 
2005 1 3 17 52 25 

Sumber  :  Kandepdiknas Kecamatan Lubuk Begalung
Source  :  Dep of National Education of Lubuk Begalung Sub District
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 4.5

Jumlah Sekolah, Kelas, Murid dan Guru SLTP Swasta menurut Kelurahan

Number of Scholl, Classes, Teacher and Studet at Private Junior High School

By Villages / 2006
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Sekolah Kelas Guru Murid Lulusan
School Classes Teacher Student Graduated

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Kampung Baru Nan XX - - - - -

02. Pampangan Nan XX - - - - -

03. Koto Baru Nan XX - - - - -

04. Tanjung Aur Nan XX - - - - -

05. Gurun Lawas Nan XX - - - - -

06. Banuaran Nan XX - - - - -

07. Lubuk Begalung Nan XX 1 25 94 1026 436

08. Cengkeh Nan XX - - - - -

09. Gates Nan XX - - - - -

10. Pangambiran Ampalu Nan XX - - - - -

11. Kampung Jua Nan XX - - - - -

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX - - - - -

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX - - - - -
 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX - - - - -

15. Batung Taba Nan XX - - - - -

Jumlah / Total 2006 1 25 94 1.026 436 
2005 1 38 92 1.159 414 

Sumber  :  Kandepdiknas Kecamatan Lubuk Begalung
Source  :  Dep of National Education of Lubuk Begalung Sub District
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 4.6

Jumlah Sekolah, Kelas, Murid dan Guru SLTA Negeri menurut Kelurahan

Number of Scholl, Classes, Teacher and Studet at Public Senior High School

By Villages / 2006
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Sekolah Kelas Guru Murid Lulusan
School Classes Teacher Student Graduated

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Kampung Baru Nan XX - - - - -

02. Pampangan Nan XX - - - - -

03. Koto Baru Nan XX - - - - -

04. Tanjung Aur Nan XX - - - - -

05. Gurun Lawas Nan XX - - - - -

06. Banuaran Nan XX - - - - -

07. Lubuk Begalung Nan XX 1 8 35 325 142

08. Cengkeh Nan XX - - - - -

09. Gates Nan XX - - - - -

10. Pangambiran Ampalu Nan XX - - - - -

11. Kampung Jua Nan XX - - - - -

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX - - - - -

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX - - - - -
 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX - - - - -

15. Batung Taba Nan XX - - - - -

Jumlah / Total 2006 1 8 35 325 142 
2005 1 12 30 390 37 

Sumber  :  Kandepdiknas Kecamatan Lubuk Begalung
Source  :  Dep of National Education of Lubuk Begalung Sub District
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 4.7

Jumlah Sekolah, Kelas, Murid dan Guru SLTA Swasta menurut Kelurahan

Number of Scholl, Classes, Teacher and Studet at Private Senior High School

By Villages / 2006
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Sekolah Kelas Guru Murid Lulusan
School Classes Teacher Student Graduated

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Kampung Baru Nan XX - - - - -

02. Pampangan Nan XX - - - - -

03. Koto Baru Nan XX - - - - -

04. Tanjung Aur Nan XX - - - - -

05. Gurun Lawas Nan XX - - - - -

06. Banuaran Nan XX - - - - -

07. Lubuk Begalung Nan XX - - - - -

08. Cengkeh Nan XX 3 50 209 829 186

09. Gates Nan XX - - - - -

10. Pangambiran Ampalu Nan XX - - - - -

11. Kampung Jua Nan XX - - - - -

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX - - - - -

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX - - - - -
 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX - - - - -

15. Batung Taba Nan XX - - - - -

Jumlah / Total 2006 3 50 209 829 186 
2005 3 68 225 773 83 

Sumber  :  Kandepdiknas Kecamatan Lubuk Begalung
Source  :  Dep of National Education of Lubuk Begalung Sub District
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 4.8

Jumlah Sekolah, Kelas, Murid dan Guru SMK Negeri menurut Kelurahan

Number of Scholl, Classes, Teacher and Studet at Public Spesific Senior High School

By Villages / 2006
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Sekolah Kelas Guru Murid Lulusan
School Classes Teacher Student Graduated

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Kampung Baru Nan XX - - - - -

02. Pampangan Nan XX - - - - -

03. Koto Baru Nan XX - - - - -

04. Tanjung Aur Nan XX - - - - -

05. Gurun Lawas Nan XX - - - - -

06. Banuaran Nan XX - - - - -

07. Lubuk Begalung Nan XX - - - - -

08. Cengkeh Nan XX - - - - -

09. Gates Nan XX - - - - -

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 1 1 22 10 19

11. Kampung Jua Nan XX - - - - -

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX - - - - -

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX - - - - -
 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX - - - - -

15. Batung Taba Nan XX 1 2 16 36 20

Jumlah / Total 2006 2 3 38 46 39 
2005 2 13 47 109 47 

Sumber  :  Kandepdiknas Kecamatan Lubuk Begalung
Source  :  Dep of National Education of Lubuk Begalung Sub District

40

Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 4.9

Jumlah Sekolah, Kelas, Murid dan Guru SMK Swasta menurut Kelurahan

Number of Scholl, Classes, Teacher and Studet at Private Spesific Senior High School

By Villages / 2006
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PUS Akseptor KB Wanita Hamil
Prospective Acceptor Pregnant Women

Couple
(2) (3) (4)

01. Kampung Baru Nan XX 755 504  42 

02. Pampangan Nan XX 1.557 2.096  63 

03. Koto Baru Nan XX 980 643  56 

04. Tanjung Aur Nan XX 194 128  10 

05. Gurun Lawas Nan XX 832 550  21 

06. Banuaran Nan XX 1.155 659  49 

07. Lubuk Begalung Nan XX 646 400  32 

08. Cengkeh Nan XX 542 349  44 

09. Gates Nan XX 1.053 749  40 

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 3.194 2.194  225 

11. Kampung Jua Nan XX 654 445  26 

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 1.112 758  54 

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 650 444  35 
 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 819 483  30 

15. Batung Taba Nan XX 1.096 773  323 

Jumlah / Total 2006 15.239 11.175  1.050 
2005 9.315 6.007  561 

Sumber  :  PPLKB Kecamatan Lubuk Begalung
Source  :  Family Planning Official of Lubuk Begalung Sub District

42

Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 5.1

Jumlah PUS, Akseptor KB dan Wanita Hamil menurut Kelurahan

Number of Prospective Couple, Acceptor and Pregnant Women by Villages

2006
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IUD Pil Kondom MOP

(2) (3) (4) (5)

01. Kampung Baru Nan XX 99 139 - -

02. Pampangan Nan XX 201 297 9 -

03. Koto Baru Nan XX 243 120 5 -

04. Tanjung Aur Nan XX 16 29 - -

05. Gurun Lawas Nan XX 132 170 9 -

06. Banuaran Nan XX 112 127 29 -

07. Lubuk Begalung Nan XX 108 40 6 -

08. Cengkeh Nan XX 47 104 6 -

09. Gates Nan XX 100 299 1 -

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 771 461 48 -

11. Kampung Jua Nan XX 50 113 2 -

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 151 276 4 -

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 36 105 - -

 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 95 203 7 -

15. Batung Taba Nan XX 94 178 11 -

Jumlah / Total 2006 2.255 2.661 137 0

2005 1.673 2.130 77 0

Bersambung / To be Continued
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Kelurahan /

Villages

(1)

Alat Kontrasepsi / Contraceptive Methods

Tabel  / Table 5.2

Jumlah Peserta KB Aktif menurut Alat Kontrasepsi

Number of Acceptor of Family Planning Program by Kind of Contaception

2006
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Jumlah /

MOW Suntik Implant Total

(2) (3) (4) (5)

01. Kampung Baru Nan XX 19 223 22 502 

02. Pampangan Nan XX 34 525 30 1.096 

03. Koto Baru Nan XX 32 244 5 649 

04. Tanjung Aur Nan XX 2 78 3 128 

05. Gurun Lawas Nan XX 49 178 12 550 

06. Banuaran Nan XX 29 348 14 659 

07. Lubuk Begalung Nan XX 43 194 9 400 

08. Cengkeh Nan XX 28 145 19 349 

09. Gates Nan XX 26 291 32 749 

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 189 578 97 2.144 

11. Kampung Jua Nan XX 14 251 15 445 

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 36 284 6 757 

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 36 288 9 474 

 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 21 141 16 483 

15. Batung Taba Nan XX 36 440 15 774 

Jumlah / Total 2006 594 4.208 304 10.159

2005 359 4450 362 9051

Sumber  :  PPLKB Kecamatan Lubuk Begalung

Source  :  Family Planning Official of Lubuk Begalung Sub District
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Kelurahan /

Villages

(1)

Alat Kontrasepsi / Contraceptive Methods

Lanjutan Tabel 5.2

Continued Table 5.2

http
://

pad
an

gko
ta

.b
ps.

go.id



Pos KB Sub PPKBD

Family Planning Sub PPKBD

Service Centre

(2) (3)

01. Kampung Baru Nan XX 1 3

02. Pampangan Nan XX 1 8

03. Koto Baru Nan XX 1 6

04. Tanjung Aur Nan XX 1 2

05. Gurun Lawas Nan XX 1 5

06. Banuaran Nan XX 1 5

07. Lubuk Begalung Nan XX 1 5

08. Cengkeh Nan XX 1 3

09. Gates Nan XX 3 8

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 2 12

11. Kampung Jua Nan XX 1 3

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 2 9

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 2 5

 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 2 6

15. Batung Taba Nan XX 1 6

Jumlah / Total 2006 21 86

2005 21 86

Sumber  :  PPLKB Kecamatan Lubuk Begalung

Source  :  Family Planning Official of Lubuk Begalung Sub District
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 5.3

Jumlah Pos KB dan Sub PPKBD menurut Kelurahan

Number of Family Planning Service Centre and Sub PPKBD by Villages

2006
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Puskesmas Pustu Toko Obat / Posyandu

Public Health Sub Public Apotik Child Health

Centre Health Centre Centre

(2) (3) (4) (5)

01. Kampung Baru Nan XX - 1 - 4

02. Pampangan Nan XX - 1 - 8

03. Koto Baru Nan XX - 1 - 6

04. Tanjung Aur Nan XX - 1 - 3

05. Gurun Lawas Nan XX - - - 5

06. Banuaran Nan XX - - 2 -

07. Lubuk Begalung Nan XX - - 5 6

08. Cengkeh Nan XX - - - 4

09. Gates Nan XX - 1 1 6

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 1 - 1 16

11. Kampung Jua Nan XX - 1 - 4

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 1 - 1 7

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX - - - 4

 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX - - - 7

15. Batung Taba Nan XX - - - 9

Jumlah / Total 2006 2 6 10 89

2005 2 5 4 96

Sumber  :  PPLKB Kecamatan Lubuk Begalung

Source  :  Family Planning Official of Lubuk Begalung Sub District
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 5.4

Banyaknya Puskesmas, Puskesmas Pembantu, Toko Obat dan Posyandu menurut Kelurahan

Number of Public Health Centre, Sub Public Health Centre, Dispensary

Child Health Centre by Villages / 2006
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Dokter Bidan Petugas Dukun 
Praktek Praktek Kesehatan Bayi

(2) (3) (4) (5)

01. Kampung Baru Nan XX 1 1 1 -

02. Pampangan Nan XX 1 2 1 -

03. Koto Baru Nan XX - 1 - 1

04. Tanjung Aur Nan XX - 1 - -

05. Gurun Lawas Nan XX - 1 - -

06. Banuaran Nan XX 1 5 1 1

07. Lubuk Begalung Nan XX 1 1 - -

08. Cengkeh Nan XX - 1 - -

09. Gates Nan XX 1 3 - -

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 1 4 1 -

11. Kampung Jua Nan XX - 2 1 1

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 2 3 - -

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX - - - 1
 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX - 1 - -

15. Batung Taba Nan XX - 3 1 -

Jumlah / Total 2006 8 29 6 4
2005 13 42 0 0

Sumber  :  PPLKB Kecamatan Lubuk Begalung
Source  :  Family Planning Official of Lubuk Begalung Sub District
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 5.5

Jumlah Petugas Kesehatan Praktek dan Dukun Bayi menurut Kelurahan

Number of Paramedic and Traditional Medic by Villages

2006
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Kasus Baru Kasus Lama Jumlah

New Cases Old Cases Total

(2) (3) (4)

01. Januari

02. Februari

03. Maret

04. April

05. Mei

06. Juni

07. Juli

08. Agustus

09. September

10. Oktober

11. Nofember

12. Desembar

Jumlah / Total 2006

2005 9.923            30.156            40.079                 

Sumber  :  Puskesmas Pangambiran

Source  :  Pangambiran Public Health

Ctt : Data Tidak Tersedia
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 5.6

Jumlah Kunjungan Pasien di Puskesmas Pangambiran Menurut Bulan

Number of Patient at Pangambiran Public Health by Month

2006
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Kasus Baru Kasus Lama Jumlah

New Cases Old Cases Total

(2) (3) (4)

01. Januari 500 7.107 7.607 

02. Februari 610 7.570 8.180 

03. Maret 454 7.000 7.454 

04. April 600 6.048 6.648 

05. Mei 501 6.953 7.454 

06. Juni 402 7.075 7.477 

07. Juli 618 6.758 7.376 

08. Agustus 421 7.691 8.112 

09. September 628 7.574 8.202 

10. Oktober 301 3.572 3.873 

11. Nofember 541 6.436 6.977 

12. Desembar 312 7.029 7.341 

Jumlah / Total 2006 5.888 80.813 86.701

2005 7.650            89.697            97.347                  

Sumber  :  Puskesmas Lubuk Begalung

Source  :  Lubuk Begalung Public Health
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 5.7

Jumlah Kunjungan Pasien di Puskesmas Lubuk Begalung Menurut Bulan

Number of Patient at Lubuk Begalung Public Health by Month

2006
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Jumlah

Total

(2)

1. ISPA 5.872   

2. Jaringan Bawah Kulit -

3. Rematik 1.574   

4. jaringan Gusi / Prodental 94   

5. Tukak Lambung 1.398   

6. Scabies 25   

7. Diare 774   

8. Alergi Kulit 375   

9. Cacing 35   

10. Hipertensi 730   

11. Radang Telinga 211   

12. Asma 841   

13. Keluhan Refraksi 199   

14. Lainnya 3.956   

Jumlah / Total 2006 16.084                        

2005 40.079                        

Sumber  :  Puskesmas Pangambiran

Source  :  Pangambiran Public Health
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 5.8

Jumlah Kunjungan Pasien di Puskesmas Pangambiran Menurut Jenis Penyakit

Number of Patient at Pangambiran Public Health by Kind bof Desease

2006
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Jumlah

Total

(2)

1. ISPA 13.594     

2. Gastritis 2.679     

3. Rematik 2.697     

4. Hipertensi 2.437     

5. Penyakit Kulit Infeksi 1.755     

6. Penyakit Kulit Alergi 1.939     

7. Penyakit Pulpa dan Jaringan 1.659     

8. Penyakit TB Paru 420     

9. Penyakit Kelainan Susunan Syaraf 648     

10. Astma Bronchial 855     

11. Diare 367     

12. Penyakit Kulit Jamur 442     

13. Bronchitis 88     

14. Abses Gigi 259     

15. Gangguan Gigi 1.659     

Jumlah / Total 2006 31.498                                                      

2005 30.741                                                        

Sumber  :  Puskesmas Lubuk Begalung

Source  :  Lubuk Begalung Public Health
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table  5.9

Jumlah Kunjungan Pasien di Puskesmas Lubuk Begalung Menurut Jenis Penyakit

Number of Patient at Lubuk Begalung Public Health by Kind bof Desease

2006
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Kelahiran

Hamil Menyusui Birth

Pregnant Feeding

(2) (3) (4)

01. Januari 291 257 94 

02. Februari 278 191 80 

03. Maret 221 166 97 

04. April 229 166 96 

05. Mei 276 138 99 

06. Juni 319 166 52 

07. Juli 938 106 65 

08. Agustus 261 247 53 

09. September 321 381 35 

10. Oktober 143 245 60 

11. Nofember 252 202 65 

12. Desembar 243 107 62 

Jumlah / Total 2006 3.772 2.372 858 

2005 1.121 2.419 1.011 

Sumber  :  Puskesmas Lubuk Begalung

Source  :  Lubuk Begalung Public Health

52

Kelurahan / Ibu / Mother

Villages

(1)

Tabel  / Table 5.10

Jumlah Kunjungan Ibu dan Kelahiran di Puskesmas Lubuk Begalung Menurut Bulan

Number of Mother Attendance and Bitrh at Lubuk Begalung Public Health by Month

2006
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Jumlah /

Laki-laki Perempuan Total

Male Female

(2) (3) (4)

01. Dokter Umum 1 1 2

Doctors

02. Dokter Gigi - 1 1

Dentist

03. Bidan - 10 10

Midwife

04. Tenaga Non Para medis - - -

Non Paramedic

05. Para medis 1 9 10

Paramedic

06. Perawat 1 29 30

Nurse

07. Non Medis - - -

Non Medic

Jumlah / Total 2006 3 50 53

2005 3 47 50

Sumber  :  Puskesmas Pangambiran

Source  :  Pangambiran Public Health

53

Petugas Kesehatan Jenis Kelamin / Sex

(1)

Tabel  / Table 5.11

Jumlah Petugas Kesehatan pada Puskesmas Pengambiran

Number of Paramedic at Pangambiran Public Health

2006

http
://

pad
an

gko
ta

.b
ps.

go.id



Jumlah Total

Laki-laki Perempuan Birth

Male Female

(2) (3) (4)

01. Dokter Umum - 3 3 

Doctors

02. Dokter Gigi 1 2 3 

Dentist

03. Bidan - 8 8 

Midwife

04. Tenaga Non Para medis 2 3 5 

Non Paramedic

05. Para medis 1 8 9 

Paramedic

06. Perawat 2 13 15 

Nurse

07. Non Medis - 2 2 

Non Medic

Jumlah / Total 2006 6 39 45 

2005 3 44 47

Sumber  :  Puskesmas Lubuk Begalung

Source  :  Lubuk Begalung Public Health
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Petugas Kesehatan Jenis Kelamin / Sex

(1)

Tabel  / Table 5.12

Jumlah Petugas Kesehatan pada Puskesmas Lubuk Begalung

Number of Paramedic at Lubuk Begalung Public Health

2006
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Mesjid Mushalla Gereja Lainnya Jumlah
Mosque Mushalla Church Others Total

(2) (3) (4) (5) (6)

01. Kampung Baru Nan XX 2 4 - - 6

02. Pampangan Nan XX 6 7 - - 13

03. Koto Baru Nan XX 3 3 - - 6

04. Tanjung Aur Nan XX 1 - - - 1

05. Gurun Lawas Nan XX 1 7 - - 8

06. Banuaran Nan XX 3 3 - - 6

07. Lubuk Begalung Nan XX 8 9 - - 17

08. Cengkeh Nan XX 4 6 - - 10

09. Gates Nan XX 3 3 - - 6

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 12 10 - - 22

11. Kampung Jua Nan XX 2 4 - - 6

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 6 7 - - 13

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 4 4 - - 8
 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 3 8 - - 11

15. Batung Taba Nan XX 5 9 - - 14

Jumlah / Total 2006 63 84 0 0 147
2005 63 70 0 0 133

Sumber  :  KUA Kecamatan Lubuk Begalung
Source  :  Religious Affairs of Lubuk Begalung Sub District
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 6.1

Banyaknya Sarana Peribadatan menurut Kelurahan

Number of Prayer Houses by Villages

2006
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Nikah Talak Cerai Rujuk

Marriage Divorce Divorce Reconciliation

(2) (3) (4) (5)

01. Kampung Baru Nan XX 45 - - -

02. Pampangan Nan XX 72 - - -

03. Koto Baru Nan XX 44 - - -

04. Tanjung Aur Nan XX 8 - - -

05. Gurun Lawas Nan XX 39 - - -

06. Banuaran Nan XX 62 - - -

07. Lubuk Begalung Nan XX 58 - - -

08. Cengkeh Nan XX 32 - - -

09. Gates Nan XX 41 - - -

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 126 - - -

11. Kampung Jua Nan XX 40 - - -

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 53 - - -

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 28 - - -

 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 44 - - -

15. Batung Taba Nan XX 52 - - -

Jumlah / Total 2006 744 - - -

2005 772 4 21 0

Sumber  :  KUA Kecamatan Lubuk Begalung

Source  :  Religious Affairs of Lubuk Begalung Sub District
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 6.2

Banyaknya Nikah, Talak, Carai dan Rujuk menurut Kelurahan

Number of Marriage, Divorce and Reconciliation by Villages

2006
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TPA TPSA MDA Jumlah

Total

(2) (3) (4) (4)

01. Kampung Baru Nan XX 5 3 - 8

02. Pampangan Nan XX 12 7 2 21

03. Koto Baru Nan XX 5 2 - 7

04. Tanjung Aur Nan XX 1 - - 1

05. Gurun Lawas Nan XX 8 8 1 17

06. Banuaran Nan XX 5 3 - 8

07. Lubuk Begalung Nan XX 12 2 1 15

08. Cengkeh Nan XX 9 3 - 12

09. Gates Nan XX 5 2 1 8

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 17 18 5 40

11. Kampung Jua Nan XX 6 5 2 13

12. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 13 6 2 21

13. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 9 7 2 18

 

14. Tanah Sirah Piai Nan XX 11 11 - 22

15. Batung Taba Nan XX 9 9 1 19

Jumlah / Total 2006 127 86 17 230

2005 113 48 9 170

Sumber  :  KUA Kecamatan Lubuk Begalung

Source  :  Religious Affairs of Lubuk Begalung Sub District
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Kelurahan /

Villages

(1)

Tabel  / Table 6.3

Banyaknya TPA, TPSA dan MDA menurut Kelurahan

Number of TPA, TPSA and MDA by Villages

2006
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Jumlah

Total

(2)

1. < 20 -

2. 21 - 30 3

3. 31 - 40 19

4. 41 - 50 23

5. 51 - 60 12

6. 60 - 70 15

7. 71 + 14

Jumlah / Total 2006 86

2005 102

2004 89

Sumber  :  Kantor Departemen Agama Kota Padang

Source  :  Department of Religion of Padang

Kelompok Umur

Age Group

(1)

59

Tabel  / Table 6.4

Jumlah Jemaah Haji menurut Kelompok Umur

Number of Moeslem Pilgrims by Age Group

2006
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Jumlah
Value

(2)

1. Tidak Tamat SD -
Not Complete Elementary School

2. SD 9
Elementary School

3. SLTP 11
Junior High School

4. SLTA 39
Senior High School

5. Sarjana Muda 10
Bachelor Degree

6. Sarjana 17
University Degree

Jumlah / Total 2006 86
2005 102
2004 89

Sumber  :  Kantor Departemen Agama Kota Padang
Source  :  Department of Religion of Padang
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Pendidikan

Education

(1)

Tabel  / Table 6.5
Jumlah Jemaah Haji menurut Pendidikan

Number of Moeslem Pilgrims by Education
2006
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2005 2006

(2)

1. Sawah 479,00           485,00 

2. Pekarangan 477,00           477,00 

3. Tegal/Kebun 90,00             90,00 

4. Ladang / Huma -                 -

5. Pengembalaan / Padang Rumput -                 -

6. Sementara Tidak di Usahakan 87,00             -

7. Ditanami Pohon / Hutan Rakyat 86,00             86,00 

8. Hutan Negara 1.040,00        1.040,00 

9. Perkebunan 61,00             61,00 

10. Lain-lain 765,96           852,00 

11. Rawa-rawa -                 -

12. Tambak -                 -

 

13. Kolam/Empang 5,04               -

Jumlah / Total 3.091,00        3.091,00 

Sumber  :  Dinas Pertanian, Peternakan, Perikanan dan Kehutanan Kota Padang

Source  :  Agriculture, Husbandry, Fishery and Forestry Service of Padang

63

Jenis Penggunaan /

Kind of Used

(1)

Tabel  / Table 7.1

Persentase Luas Lahan Menurut Jenis Penggunaannya

Percentage of Land Area by Kind of Use

Luas Lahan /

Land Area
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1. Tekhnis 470,00    

2 Setengah Teknis 12,00      

3. Sederhana PU -              

4. Non  PU -              

5. Tadah Hujan 3,00        

Jumlah / Total 2006 485,00

2005 479,00

Sumber  :  Dinas Pertanian, Peternakan, Perikanan dan Kehutanan Kota Padang

Source  :  Agriculture, Husbandry, Fishery and Forestry Service of Padang

64

Tabel  / Table 7.2

Luas Areal Sawah menurut Pengairan dan Kelurahan

Area of Wetland by Type of Irrigation and Villages

2006

(1)

Kelurahan / Luas Areal Sawah

Villages (Ha)
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Luas Panen Produksi Rata-rata

Tekhnis (Ton) Produksi

(Ha) (Ton)

(2) (3) (4)

1 Padi Sawah 930 4 176 4,49

2 Padi Ladang 0 0 0

Jumlah / Total 2006 930                     4.176                  4,49

2005 1.077                  4.694                  4,36

Sumber  :  Dinas Pertanian, Peternakan, Perikanan dan Kehutanan Kota Padang

Source  :  Agriculture, Husbandry, Fishery and Forestry Service of Padang
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Jenis Komoditi

(1)

Tabel  / Table 7.3

Luas Tanam, Luas Panen Produksi Padi menurut Pengairan

Harvested, Area and Production of Wet by Irrigation

2006
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Luas Panen Produksi Rata-rata

Tekhnis (Ton) Produksi

(2) (3) (4)

01. Jagung 1 3 3,00

02. Ubi Kayu 4 61 15,25

03. Ubi Jalar 2 23 11,50

04. Kacang Kedele 2 1 0,50

05. Kacang Tanah 3 4 1,33

6. Kacang Hijau 1 1 1,00

Jumlah / Total 2006 13 93 7,15

2005 7 30 4,29

Sumber  :  Dinas Pertanian, Peternakan, Perikanan dan Kehutanan Kota Padang

Source  :  Agriculture, Husbandry, Fishery and Forestry Service of Padang

66

Jenis /

Kind

(1)

Tabel  / Table 7.4

Luas Tanam, Luas Panen Produksi Palawija menurut Pengairan

Harvested, Area and Production by Kind 

2006
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Luas Panen Produksi Rata-rata

Tekhnis (Ton) Produksi

(2) (3) (4)

1. Bawang Merah 0,00 0,00 0,00 

2. Kacang Panjang 5,00 23,00 4,60 

3. Cabe Merah 0,00 0,00 0,00 

4. Tomat 0,00 0,00 0,00 

5. Terung 1,00 3,00 3,00 

6. Buncis 0,00 0,00 0,00 

7. Ketimun 58,00 260,00 4,48 

8. Kangkung 1,00 4,00 4,00 

9. Bayam 9,00 38,00 4,22 

10. Lainnya 0,00 0,00 0,00 

Jumlah / Total 2006 74,00 328,00

2005 87,00 381,00

Sumber  :  Dinas Pertanian, Peternakan, Perikanan dan Kehutanan Kota Padang

Source  :  Agriculture, Husbandry, Fishery and Forestry Service of Padang
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Jenis /

Kind

(1)

Tabel  / Table 7.5

Luas Tanam, Luas Panen Produksi Sayuran menurut Pengairan

Harvested, Area and Production of Vegetables by Kind 

2006
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Luas Panen Produksi Rata-rata

(Ha) (Ton) Produksi

(2) (3) (4)

1. Pisang 0,00 0,00 0,00 

2. Durian 2,86 25,42 0,00 

3. Jeruk 0,30 1,92 0,00 

4. Sawo 0,64 4,50 7,03 

5. Nenas 0,00 0,00 0,04 

6. Pepaya 0,09 0,90 10,00 

7. Rambutan 7,14 39,86 5,58 

8. Alpukat 0,30 1,24 0,00 

9. Mangga 5,00 40,12 8,02 

10. Bingkuang 0,00 0,00 0,00 

Jumlah / Total 2006 16,33 113,96 

2005 15,42 109,47

Sumber  :  Dinas Pertanian, Peternakan, Perikanan dan Kehutanan Kota Padang

Source  :  Agriculture, Husbandry, Fishery and Forestry Service of Padang
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Jenis /

Kind

(1)

Tabel  / Table 7.6

Luas Tanam, Luas Panen Produksi Buah-buahan menurut Pengairan

Harvested, Area and Production of Fruits by Kind 

2006
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Jumlah Jumlah

Ternak Pemotongan

(ekor) (ekor)

(2) (2)

1. Sapi Perah 15 -

2 Sapi Potong 839 110 

3. kerbau 73 -

4. Kuda 46 -

5. Kambing 3.183 760 

6. Domba 437 -

7. Babi - -

Jumlah / Total 2006 4.593 870 

2005 1.737 886 

Sumber  :  Dinas Pertanian, Peternakan, Perikanan dan Kehutanan Kota Padang

Source  :  Agriculture, Husbandry, Fishery and Forestry Service of Padang

69

Jenis Ternak

(1)

Tabel  / Table 7.7

Populasi Ternak dan Pemotongan menurut Jenis 

Live Stock Population and Registered Slaughtered Cattle by Kind

2006
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Jumlah Jumlah
Unggas Pemotongan
(ekor) (ekor)

(2) (2)

1. Ayam Buras 34.578 30.706 

2 Ayam Ras Pedaging 39.689 49.200 

3. Ayam Ras Petelor 35.000 55.000 

4. Itik 2.615 2.615 

Jumlah / Total 2006 111.882 137.521 
2005 95.344 89.002 

Sumber  :  Dinas Pertanian, Peternakan, Perikanan dan Kehutanan Kota Padang
Source  :  Agriculture, Husbandry, Fishery and Forestry Service of Padang
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Jenis Ternak

(1)

Tabel  / Table 7.8
Populasi Unggas dan Pemotongan menurut Jenis 

Population of Poultry and Registered Slaughtered Cattle by Kind
2006
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Jumlah Luas 

(Buah) (m2)

(2) (3)

01. Kolam Air Tenang 117 5,04 

02. Kolam Air Deras 4 0,01 

03. Keramba 2 -

04. Irrigasi - -

Jumlah / Total 2006 123                          5,05 

2005 123                          5,05 

Sumber  :  Dinas Pertanian, Peternakan, Perikanan dan Kehutanan Kota Padang

Source  :  Agriculture, Husbandry, Fishery and Forestry Service of Padang
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Jenis /

Kind

(1)

Tabel  / Table 7.9

Jumlah Kolam, Luas dan Produksi Ikan menurut Jenis

Number of Water Pond, Area and Production Fish by Kind

2006
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Jumlah /
Total

(2)

1. Besar / 43 
Big

2. Sedang / 571 
Midle

3. Kecil / 1.120 
 Small

  

Jumlah / Total 2006 1.734                                   
2005 3.977                                   

Sumber  :  Dinas Perindustrian dan Perdagangan Kota Padang
Source  :  Manufacturing and Trade Extention of Padang
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Klasifikasi /

Classification

(1)

Tabel  / Table 8.1
Jumlah Perusahaan Perdagangan menurut Klasifikasi

Number of Trade Company by Klasifikasi
2006
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Jumlah

(2)

1. Kelompok I.A 36

2. Kelompok I.B 27

3. Kelompok II.A 265

4. Kelompok II.B 2.187

5. Kelompok II.C 2.086

6. Kelompok II.D 295

7. Kelompok III.A 3

8. Kelompok III.B 91

9. Kelompok IV.A 169

10. Kelompok IV.B 61

11. Kelompok IV.C 30

12. Kelompok V. -

Jumlah / Total 2006 5.250 
2005 5.440 

Sumber  :  PDAM Padang
Source  :  Water Supply Enterprice of Padang
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Kelompok /

Categories

(1)

Tabel  / Table 8.2
Jumlah Pelanggan PDAM menurut Jenis Pelanggan

Number of Consumers of PDAM by Category
2006

http
://

pad
an

gko
ta

.b
ps.

go.id



Pertambangan Industri Listrik, Konstruk- Perdagangan

Penggalian Pengolahan Gas dan si Besar dan

Air Bersih Eceran

(2) (3) (4) (5) (6)

1. Kampung Baru Nan XX 0 0 0 0 162 

2. Pampangan Nan XX 0 2 0 0 166 

3. Koto Baru Nan XX 0 0 0 0 88 

4. Tanjung Aur Nan XX 0 0 0 0 2 

5. Gurun Lawas Nan XX 0 0 0 0 89 

6. Banuaran Nan XX 0 0 0 0 221 

7. Lubuk Begalung Nan XX 0 0 0 0 107 

8. Cengkeh Nan XX 0 0 0 0 30 

9. Gates Nan XX 0 0 0 0 408 

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 0 0 0 0 72 

11. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 0 0 0 0 107 

12. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 0 0 0 0 37 

13. Tanah Sirah Piai Nan XX 0 1 0 0 113 
  

14. Kampung Jua Nan XX 0 0 0 0 36 

15. Batung Taba Nan XX 0 1 0 0 75 

Jumlah / Total 2006 0 4 0 0 1.551 

Bersambung / To be Continued
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Tabel  / Table 8.3

Jumlah Perusahan / Usaha L-1 menurut Kategori

Villages

(1)

Kelurahan /

Kategori / Category

Number of L-1 Establisment by Category 

2006
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Akomodasi Transportasi Perantara Real Estate Jasa 

dan Rumah dan Keuangan Usaha Pendidikan

Makan Komunikasi Persewaan

(8) (9) (10) (11) (12)

1. Kampung Baru Nan XX 33 47 1 0 0 

2. Pampangan Nan XX 52 36 11 0 0 

3. Koto Baru Nan XX 58 31 16 0 0 

4. Tanjung Aur Nan XX 3 0 0 0 0 

5. Gurun Lawas Nan XX 36 14 0 0 0 

6. Banuaran Nan XX 28 86 68 2 0 

7. Lubuk Begalung Nan XX 89 113 1 0 0 

8. Cengkeh Nan XX 9 16 1 0 0 

9. Gates Nan XX 37 67 10 1 0 

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 34 31 1 0 0 

11. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 47 57 11 0 0 

12. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 11 26 2 0 0 

13. Tanah Sirah Piai Nan XX 20 70 0 0 0 
  

14. Kampung Jua Nan XX 4 5 0 0 0 

15. Batung Taba Nan XX 75 65 2 0 0 

Jumlah / Total 2006 503 617 123 3 0 

Bersambung / To be Continued
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Lanjutan Tabel 8.3

Villages

(1)

Kelurahan /

Kategori / Category

Continued Table 8.3
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Jasa Jasa Jasa Jumlah /

Kesehatan Kemasyarakatan Perorangan Total

dan Hiburan

(8) (9) (10) (12)

1. Kampung Baru Nan XX 0 10 16 269 

2. Pampangan Nan XX 0 13 23 303 

3. Koto Baru Nan XX 0 14 32 239 

4. Tanjung Aur Nan XX 0 0 0 5 

5. Gurun Lawas Nan XX 0 13 20 172 

6. Banuaran Nan XX 0 15 31 451 

7. Lubuk Begalung Nan XX 0 33 17 360 

8. Cengkeh Nan XX 0 1 0 57 

9. Gates Nan XX 0 63 3 589 

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 0 5 45 188 

11. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 0 8 13 243 

12. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 0 3 0 79 

13. Tanah Sirah Piai Nan XX 0 2 10 216 
  

14. Kampung Jua Nan XX 0 0 14 59 

15. Batung Taba Nan XX 0 12 0 230 

Jumlah / Total 2006 0 182 208 3.191 

Sumber  :  Sensus Ekonomi Tahun 2006, BPS
Source  :  Economy Cencus 2006, BPS
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Kelurahan /

Villages

(1)

Lanjutan Tabel 8.3

Continued Table 8.3

Kategori / Category
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Pertambangan Industri Listrik, Konstruk-Perdagangan
Penggalian Pengolahan Gas dan si Besar dan

Air Bersih Eceran
(2) (3) (4) (5) (6)

1. Kampung Baru Nan XX 17 19 0 21 57 

2. Pampangan Nan XX 0 95 0 5 351 

3. Koto Baru Nan XX 0 31 0 2 146 

4. Tanjung Aur Nan XX 0 6 0 0 26 

5. Gurun Lawas Nan XX 0 9 0 0 169 

6. Banuaran Nan XX 0 37 0 28 619 

7. Lubuk Begalung Nan XX 48 47 0 24 459 

8. Cengkeh Nan XX 0 29 0 12 78 

9. Gates Nan XX 0 15 0 1 322 

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 0 59 0 3 386 

11. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 0 79 0 0 343 

12. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 7 33 0 15 97 

13. Tanah Sirah Piai Nan XX 8 40 0 13 118 
 

14. Kampung Jua Nan XX 8 52 0 7 116 

15. Batung Taba Nan XX 39 73 0 3 160 

Jumlah / Total 2006 110 605 0 113 3.390 

Bersambung / To be Continued
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Villages

(1)

Kategori / Category
Kelurahan /

Number of L-2 Establisment by Category 
2006

Tabel  / Table 8.4
Jumlah Perusahan / Usaha L-2 menurut Kategori
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Akomodasi Transportasi Perantara Real Estate Jasa 
dan Rumah dan Keuangan Usaha Pendidikan

Makan Komunikasi Persewaan
(8) (9) (10) (11) (12)

1. Kampung Baru Nan XX 7 9 5 16 7 

2. Pampangan Nan XX 132 65 8 103 11 

3. Koto Baru Nan XX 54 21 3 13 4 

4. Tanjung Aur Nan XX 8 1 0 4 1 

5. Gurun Lawas Nan XX 21 9 4 23 8 

6. Banuaran Nan XX 112 43 11 73 20 

7. Lubuk Begalung Nan XX 233 104 15 380 28 

8. Cengkeh Nan XX 41 21 3 54 13 

9. Gates Nan XX 115 17 6 43 11 

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 117 40 3 20 12 

11. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 99 31 4 56 18 

12. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 54 27 4 48 6 

13. Tanah Sirah Piai Nan XX 60 21 4 34 16 
  

14. Kampung Jua Nan XX 36 15 3 15 6 

15. Batung Taba Nan XX 41 19 2 40 5 

Jumlah / Total 2006 1.123 434 70 906 159 

Bersambung / To be Continued
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Villages

(1)

Kategori / Category
Kelurahan /

Continued Table 8.4
Lanjutan Tabel 8.4
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Jasa Jasa Jasa Jumlah /
Kesehatan Kemasyarakatan Perorangan Total

dan Hiburan
(8) (9) (10) (12)

1. Kampung Baru Nan XX 1 18 6 183 

2. Pampangan Nan XX 9 68 7 854 

3. Koto Baru Nan XX 11 34 1 320 

4. Tanjung Aur Nan XX 1 2 0 49 

5. Gurun Lawas Nan XX 3 25 0 271 

6. Banuaran Nan XX 4 94 7 1.048 

7. Lubuk Begalung Nan XX 5 137 19 1.499 

8. Cengkeh Nan XX 2 31 1 285 

9. Gates Nan XX 4 37 1 572 

10. Pangambiran Ampalu Nan XX 4 76 1 721 

11. Parak Laweh Pulau Air Nan XX 9 68 2 709 

12. Pitameh Tanjung Saba Nan XX 2 31 1 325 

13. Tanah Sirah Piai Nan XX 1 22 1 338 
  

14. Kampung Jua Nan XX 4 20 2 284 

15. Batung Taba Nan XX 7 33 1 423 

Jumlah / Total 2006 66 678 44 7.698 

Sumber  :  Sensus Ekonomi Tahun 2006, BPS
Source  :  Economy Cencus 2006, BPS
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Villages

(1)

Kategori / Category
Kelurahan /

Continued Table 8.4
Lanjutan Tabel 8.4
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Jumlah /

Total

(2)

1. Jumlah Wajib Pajak 16.145   

2 Target Pajak 409.106   

(000. Rp)

3. Realisasi Pajak 306.844   

(000.Rp)

4. Persentase 75,00   

Sumber  :  Dinas Pendapatan Daerah Kota Padang

Source  :  Regional Revenue Service of Padang

76

Rincian /

Iteam

(1)

Tabel  / Table 9.1

Target dan Realisasi Penerimaan PBB 

Target and Realization of PBB

2006
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Jumlah /

Total

(2)

1. Aktif 29

2 Tidak Aktif 1

3. Baru -

4. Bubar 1

Sumber  :  Dinas Koperasi dan PKM Kota Padang

Source  :  Cooperatives and Small and Medium Enterprise Service of Padang

83

Status /

Status

(1)

Tabel  / Table 9.2

Jumlah Koperasi menurut Status

Number of Cooperation and 

2006
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BADAN  PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH  

(BAPPEDA) KOTA  PADANG 
Jln. Prof. M. Yamin, SH No. 70 Telp. (0751) 27813 Padang  

BADAN PUSAT STATISTIK 

KOTA PADANG 
Jln. S. Parman No. 115C  Telp. (0751) 7052154 Padang  
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